
         
 

EDITAL  Nº 045//2014-DG 

 

O Diretor da UNESPAR – Campus de Paranavaí Prof. Ms 

Elias de Souza Júnior, no uso de suas atribuições legais e 

considerando o Edital de Convocação nº. 043/2014-DG, e o 

Ofício 052/2014-DIMS/SEAP de 23/04/2014, expedido 

pela Divisão de Medicina e Saúde Ocupacional – 

DIMS/SEAP, 

 

RESOLVE 

 

     Tornar público o resultado da avaliação médica realizada 

pela DIMS, do candidato  aprovado e classificado, dentro do número de vagas ampliadas, no 

Concurso Público para a Carreira Técnica Universitária das Instituições de Ensino Superior do 

Estado do Paraná, cujo resultado final foi homologado pela Secretaria de Estado da 

Administração e da Previdência, considerado APTO, conforme relação abaixo:  

 

AGENTE UNIVERSITÁRIO DE NÍVEL MÉDIO 

FUNÇÃO: TÉCNICO ADMINISTRATIVO 

NOME DO CANDIDATO RG/UF CLASSE / NÍVEL 

SÉRGIO JOSÉ PRADO CHAGAS COSTA  12.959.193-5/PR III / 1 

 

Paranavaí, 23 de abril de 2014. 

 

 

 

Elias de Souza Júnior 

                        - Diretor- 

 


